
EUROCASE záložní zdroj DC UPS 180V

cena vč DPH: 804 Kč
cena bez DPH: 664 Kč

Kód zboží (ID): 5842924

PN: DC-UPS-18W

Záruka: 24 měsíců

Eurocase DC UPS 18 W 

Záložní zdroj určený např. pro zálohování routerů, modemů, kamerových systémů a
podobných zařízení napájených DC 12 V/15 V. Samozřejmostí je LED indikace stavu
nabití baterie, volby napětí a režimu UPS (zelená LED nabíjecí mód, červená LED
bateriový mód). Výdrž baterií činí až 70 minut provozu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 18 W (12 V/1,5 A, 15 V/1,2 A) Vstupní napětí: DC 12 V, max. 2 A (napájecí
adaptér není součástí balení) Výstupní napětí: DC 12/15 V (manuální volba
přepínačem) Baterie: 3× Li-Ion, 2200 mAh Přepěťová ochrana: ne Rozměry: 141 ×
88 × 27 mm Hmotnost: 275 g

<b>Eurocase DC UPS 18 W</b>
<p>Záložní zdroj určený např. pro zálohování routerů, modemů, kamerových
systémů a podobných zařízení napájených <b>DC 12 V/15 V</b>. Samozřejmostí
je LED indikace stavu nabití baterie, volby napětí a režimu UPS (zelená LED nabíjecí
mód, červená LED bateriový mód). Výdrž baterií činí <b>až 70 minut</b>
provozu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výkon:</b> 18 W (12 V/1,5 A, 15 V/1,2 A)
<b>Vstupní napětí:</b> DC 12 V, max. 2 A (napájecí adaptér není součástí balení)
<b>Výstupní napětí:</b> DC 12/15 V (manuální volba přepínačem)



<b>Baterie:</b> 3× Li-Ion, 2200 mAh
<b>Přepěťová ochrana:</b> ne
<b>Rozměry:</b> 141 × 88 × 27 mm
<b>Hmotnost:</b> 275 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

